pe
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECINSRI,à1cANE Sá IDALE AMRISE ISSA Cult

Itaquaquecetuba, 22 de novembro de 2021.

Ofício nº 636/SMG/2021.

Ref.: Ofício nº 141/8MEL/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 142/SMEL/2021, da Secretaria

Municipal de Esportes e Lazer (em anexo) em resposta a Indicação de nº

2563/2021, de autoria do Nobre Vereador Roque Levi Santos Tavares.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

acearaaquea

CORRESPONDÊNCIA
no OMS, TYSU

Atenciosamente,

RECEBEM ÉS sl SU sasartrererm,

LaAFA!
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283. CEP 08574-000, Vila Virgínia, itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE

MAQUAQUECETUBAEP Ar ARDEAACR PSENIATA,MRI,
SecretariaMunicipal de Esporte e Lazer

Em 10 de novembro de 2021.

Ofício nº142/SMEL/2021.
De: Secretária Municipal de Esporte e Lazer - SMEL
Para: Secretaria Municipal de Governo

Com a devida cordialidade, venho através deste responder ao oficio

*60:8MG/202!,e no ensejo, responder a indicaçãonº 2563 2021.

Por oportuno, informamos que dentro da agenda de nossas demandas, em se

havendo possibilidade, solicitaremos um estudo aos setores competentes em relação a indicação e

salientamos que nossa Pasta não dispõe de verba, não possuímos recurso e nosso orçamento não

comporta 9 atendimentoao pedido do nobre vereador.

Deste modo, nos colocamos à disposição para receber com bom grado uma

emenda que o nobre vereador Roque Levi Santos Tavares vier a conquistar “para que seja feito os

devidos estudos para implantação de uma quadra de grama sintética, com alambrados e vestiários. o
campo de areia já existente, entre as Ruas Ouro Verde, Mongaguá e Montalvão, todas localizadas no

Revanto Mônica”, neste Município.

Certos de que o nobre vereador uará tal conquista (emenda), nes colocamos à

disposição para nossa contrapartida de mão de obra na manutenção, com a certeza que a Secretaria de

Obras também auxiliará.

Certos da atenção de V.Sº, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.
  Marcelo Pereira Surcin
AMarcelinha Carioca)

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

aquaquecetuba-sp.
Marcelo eteiraRatin

(MarcelinhoCariaca)
Secretário Municipal de Esporte c Lazer

Para: Secretaria Municipal de Governo
Secretário: Marcelo Barbosa da Silva
Endereço: Rua Vereador José Barbosa de Araújo, 283 - Vila Virginia — Itaquaquecetuba — S
CEP 08576-000
MPS CMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
Rua Santa Rita de Cassia. 181 - Vila Japão - Haquagueceiuba - SP
CEP: 0859940 - Tel: (11) 4641-4201
E-mail,

Itaquaquecetuba, 19 de outubro de 2021.

Ofício: 560/SMG/2621.

À Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio desta,

encaminhar a Vossa Excelência as informações solicitadas através da Câmara

Municipal de Itaquaquecetuba, junto à indicação de nº 2563 (em anexo) da 33º

sessão ordinária de 2021, realizada no dia 14 de outubro do corrente ano.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo
Exmo. Senhor

MARCELOPEREIRA SURCIN
Secretário Municipal de Esportes e Lazer

: 91 E au
ego es

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Femandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/sP
E-mail: govenoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Indicação Nº 2563/2021

INDICO à Mesa, observadas as formalidades

regimentais, seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal, solicitando urgentes

providências, junto a Secretaria competente, para que seja feito os devidos

estudos para implantação de uma quadra de grama sintética, com alambrados e

vestiários, no campo deareia já existente, entre as Ruas Ouro Verde, Mongaguá e

Montalvão, todas localizadas no Recanto Mônica.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 13 outubro

de 2021

Roque Levi Santos Tavares
Vereador

-Processo:2802/2021

ChaveparaConsulta:K3F8-P5P7-D6J9-D7X1

AssinadcdigitalmenteporROQUELEVISANTOSTAVARES-13/10/202116:14:34-Protocolc2792/202"